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PROLOC MARINE LINE C202 KÖPÜK TEMİZLEYİCİ 
 

 
1 – ÜRÜN TANIMI 
 

ProLoc Marine Line C202 uygulamadan hemen sonra, kurumamış  yüzeylere, elbiselere, kapı ve pencere 

kasalarına bulaşan PU köpüğü temizler ve uygulama tabancasının içerisinde PU köpüğün kurumasını engeller. 

 

 

2 – ÖZELLİKLERİ 
  

 Köpük tabancasını temizlemek için özel olarak tasarlanmıştır. 

 Özellikle PU köpük tabancasını temizlemek için tasarlanmıştır.  

 PU köpüğü, tabancanın adaptöründen temizlemek için sprey valfı bulunur.  

 Her pozisyonda kullanılabilir. Ozon tabakasına zararlı itici gazlar içermez. 

 

 

3 – UYGULAMA ALANLARI 

 Tabanca adaptörü temizleme için. 

 PU Köpük Aerosollerin valf temizliği için. 

 Kürleşmemiş köpüklerin temizliği için. 
 

 
4- KULLANIM ŞEKLİ 
 

 İçeriği karıştırmak için kullanımdan önce ve ara-ara kullanım sırasında çalkalayınız. 

 Öncelikle bütün köpük kalıntılarının tabanca adaptörü ve valflerden yukarıda anlatıldığı gibi sprey 
metoduyla tamamen çözündüğüne emin olun. 

 Köpük temizleyiciyi tabanca adaptörüne sıkıca takın ve tabancanın tetiğine basarak en az 5 saniye 
boyunca bütün çözücünün tabancanın adaptörüne kadar ulaşmasına izin verin ve tabanca 
adaptörünün iç ve dışının temizlendiğinden emin olun. 

 İki uygulama arasında geçen süre bir haftadan uzun sürdüğünde mutlaka tabanca adaptörünü 
temizleyin. 

 Sprey başlığı ile de kullanılabilir.   
 
Dikkat: Kürleşmiş köpükler sadece mekanik yol ile temizlenebilir. 

 
 
5- AMBALAJ BİLGİSİ 
 

Ürün Ambalaj Boyutu Koli Adeti 

C202 500ml 12 

 

6- RAF ÖMRÜ 
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Orijinal ambalajında direkt güneş ışığından ve nemden korunarak, +10 ⁰C ve +25 ⁰C sıcaklıkları arasında 24 ay 
saklanabilir. 
 

 
7- TEKNİK ÖZELLİKLER 
 
Kimyasal Yapısı : Çözücü Karışımı  
Kıvam : Sıvı  
Görünüm : Berrak  
Yoğunluk : 0,85g/cm3   

 
 
8- YASAL NOT 
 
Proloc Marine Line ürünleri hakkında burada verilen bilgiler ve özellikle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin tavsiyeler, normal 
şartlarda ve Proloc Marine Line’nın tavsiyeleri doğrultusunda bu ürünler doğru saklandığı, muamele edildiği ve uygulandığı durumlar 
hakkında Proloc Marine Line’nın sahip olduğu mevcut bilgi ve deneyime dayanarak iyi niyetle verilmiştir. Ürünler, uygulama yüzeyleri 
ve uygulama alanları pratikte oldukça çeşitlilik arz etmektedir. Bu nedenle Proloc Marine Line ürünlerini kullanırken, doğru ürünü, 
doğru koşullarda ve doğru yerde uyguladığınızdan emin olunuz ve bu yönde Proloc Marine Line tarafından ticari elverişlilik ve/veya 
belirli bir amaca uygunluk konusunda verilen bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Aksi halde oluşabilecek zararlardan Proloc Marine 
Line sorumlu değildir. Ürünün kullanıcısı (kullanıcı) ürünü kullanmayı düşündüğü uygulama ve amaç için ürünün uygunluğunu test 
etmelidir. Proloc Marine Line’nın ürünlerinin özelliklerini değiştirme hakkı saklıdır. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları gözetilmelidir. 
Bütün siparişlerin kabulünde, satış ve nakliye konusundaki mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, her zaman, ilgili ürünün Proloc 
Marine Line’a başvurarak temin edebilecekleri yerel Ürün Bilgi Föyünün son baskısını dikkate almalıdır. 
 
 

 

 

 

 

 


